
Na podstawie art. 80 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze-
Ênia 2003 r. o s∏u˝bie wojskowej ˝o∏nierzy zawodo-
wych (Dz. U. Nr 179, poz. 1750, z póên. zm.1)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 8 czerwca 2004 r. w sprawie dodatków do upo-
sa˝enia zasadniczego ˝o∏nierzy zawodowych (Dz. U.
Nr 141, poz. 1497, z póên. zm.2)) w § 9 po ust. 1a doda-
je si´ ust. 1b w brzmieniu:

„1b. Przepis ust. 1a stosuje si´ odpowiednio do ˝o∏-
nierza zawodowego wykonujàcego, w trakcie
szkolenia wojskowego loty na samolocie wielo-
zadaniowym F-16, nieb´dàcym statkiem po-
wietrznym u˝ywanym przez Si∏y Zbrojne Rze-
czypospolitej Polskiej.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1444

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 paêdziernika 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dodatków do uposa˝enia zasadniczego ˝o∏nierzy zawodowych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 122,

poz. 1025 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711 i Nr 191, poz. 1414.
2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 20, poz. 171, Nr 205, poz. 1700 i Nr 245,

poz. 2087 oraz z 2006 r. Nr 149, poz. 1080 i Nr 182, poz. 1350.


